

Regionkontoret, RF- och RS-sekretariat
Fredrik Alm
Epost: fredrik.alm@regionvastmanland.se
Telefon: +4621176401

TJÄNSTESKRIVELSE PARKERINGSavgIFTER

Förslag till beslut

Region Västmanland ska från och med den 1 juli 2024 följa Västerås stads vita avgiftszon för parkering. Framtida avgiftsförändringar följer Västerås stads taxor i angiven zon utan beslut i politiskt organ.

Ärendet i korthet

Parkeringsavgifter för besökare vid Västmanlands sjukhus Västerås är knutna till Västerås stads gula avgiftszon sedan ett beslut i Landstingsfullmäktige den 16 februari 2004. Med tanke på att staden har utvecklats och att parkeringskartan ser annorlunda ut föreslås att Region Västmanland från och med den 1 juli 2024 byter avgiftszon till den vita zonen, som innebär samma avgift som idag, dvs. 6 kr per timme och 50 kr per dag.

Detaljerad beskrivning av ärendet

Parkeringsavgifter för besökarna till Västmanlands sjukhus Västerås är knutna till Västerås stads gula avgiftszon sedan ett beslut i Landstingsfullmäktige den 16 februari 2004. Beslutet var grundat i att det skulle ge en enhetlig taxa för orten, att kunna följa stadens avgiftsförändringar, kontrollavgifter för felparkering och avgifter för parkeringstillstånd. Beslut om anslutning till Västerås stads gula avgiftszon behöver revideras för att erbjuda besökare på området en lägre avgift än vad som skulle vara fallet om regionen kvarstår med kopplingen mot gul zon. Därmed föreslås nu att knyta parkeringsavgifter för besökarna till Västerås stads vita avgiftszon. Den vita zonen innebär parkeringsavgifter på 6 kr per timme. Eftersom parkeringsavgifterna för besökare redan idag är 6 kr per timme innebär beslutet ingen höjning under året. För att underlätta kommande avgiftsförändringar i angiven zon föreslås att Region Västmanland i fortsättningen följer Västerås stads taxor för parkeringsavgifter och kontrollavgifter för felparkering utan beslut i politiskt organ.

Verksamhetsmässiga och ekonomiska konsekvenser

Verksamhetsmässiga konsekvenser

Ärendet bedöms inte medföra några verksamhetsmässiga konsekvenser.

Juridiska konsekvenser

Ärendet bedöms inte medföra några juridiska konsekvenser.

Administrativa konsekvenser

Ärendet bedöms inte medföra några administrativa konsekvenser.

Ekonomiska konsekvenser

Ärendet bedöms inte medföra några ekonomiska konsekvenser.

Hållbarhet***Miljöperspektiv***

Ärendet bedöms inte medföra några miljökonsekvenser.

Barnrättsperspektiv

Ärendet bedöms inte medföra negativa konsekvenser för barn.

Invånarperspektiv

Beslutet bedöms ha en positiv påverkan då parkeringsavgifter på besöksparkeringar i området kring Västmanlands sjukhus Västerås kommer att knytas till en avgiftszon med lägre avgifter.

Uppföljning

Beslutet skickas till